
CUOTA CUOTA 

Mediaset 31,2 Mediaset 29,0
Atresmedia 23,5 Atresmedia 27,3

TVE 15,6 TVE 15,6

Tele5 12,1 Tele5 14,6
Cuatro 8,5 Cuatro 5,6

A3 11,1 A3 12,6
LaSexta 6,0 LaSexta 7,3

La1 9,1 La1 9,9
Auto 7,9 Auto 7,8
La2 2,9 La2 2,7

Tem TDT 30,4 Tem TDT 28,5
Tem Pago 8,0 Tem Pago 7,6

Otras 4,0 Otras 3,3

Fdf 2,8 Fdf 2,6
Divinity 2,0 Divinity 2,1
Energy 2,7 Energy 2,2
Boing 2,3 Boing 1,3

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,6
Neox 2,0 Neox 2,2
Nova 1,8 Nova 2,2
Mega 1,4 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,3
Disney 2,0 Disney 1,3
Clan 2,2 Clan 1,8

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,4
13Tv 2,3 13Tv 2,0

24 Horas 0,9 24 Horas 0,8
Paramount 1,6 Paramount 1,7

Dmax 1,6 Dmax 1,6
Ten 0,2 Ten 0,3

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,9
Gol 1,0 Gol 1,0

Audiencias  17/11/2018

MES17/11/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:14 157 1 GOT TALENT ESPAÑA 202 7,2
10:51 10 1 LOVE THE 90S TV 272 6,5
11:01 58 1 MAS QUE COCHES 151 3,6
11:59 86 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 179 3,9
13:32 88 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 937 11,4
15:00 41 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1647 13,4
15:41 5 1 DEPORTES 15:00 1523 11,6
15:59 301 1 VIVA LA VIDA 1283 10,2
21:00 48 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1930 13,0
21:59 271 1 SABADO DELUXE 2046 18,3

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:14 58 1 MALAS PULGAS 67 3,9
9:12 54 1 MALAS PULGAS 172 5,7

10:06 56 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 204 5,1
11:02 48 1 CALLEJEROS VIAJEROS / MEXICO D.F.TIENE U 257 6,1
11:50 62 1 CALLEJEROS VIAJEROS / PUNTA DEL ESTE 319 7,4
12:52 65 1 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE PUERTO 404 7,4
13:57 42 1 NOTICIAS CUATRO 1 629 7,6
14:55 29 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 712 6,1
15:24 7 1 DEPORTES CUATRO 775 6,1
15:40 150 1 HOME CINEMA / HARRY POTTER Y EL PRISION 1667 12,9
18:10 120 1 HOME CINEMA 2 / LA LEYENDA DEL GIGANT 1278 10,6
20:10 11 1 NOTICIAS CUATRO 2 828 6,5
20:24 23 1 PREVIO FUTBOL:UEFA NATIONS LEAGUE / ITA 655 5,0
20:46 112 1 FUTBOL:UEFA NATIONS LEAGUE / ITALIA-POR 1060 6,9
22:54 144 1 EL BLOCKBUSTER / KINGSMAN:SERVICIO SEC 972 8,0
1:18 72 1 CINE CUATRO / UN PLAN PERFECTO(GAMBIT 359 6,9

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:12 115 1 LOS MAS... 138 5,9
8:12 34 2 VIDEOS,VIDEOS 73 4,8
8:47 81 2 LOS MAS TV 166 6,1
9:03 4 3 D.REG(MINUTOS MUSICALES) 112 5,4
9:03 4 3 MINUTOS MUSICALES 102 4,9

10:07 40 1 CENTIMETROS CUBICOS 180 4,6
10:47 9 1 LOS MAS... 188 4,5
10:47 9 2 LOS MAS TV 192 4,6
10:56 81 1 ¡AHORA CAIGO! 326 7,8
12:18 81 1 ¡AHORA CAIGO! 532 11,0
13:39 80 1 ¡AHORA CAIGO! 957 11,4
15:03 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1900 15,5
15:35 7 1 DEPORTES 1825 13,9
15:59 106 1 MULTICINE / UNA PEQUEÑA INDISCRECION 1745 13,4
17:45 94 1 MULTICINE 2 / ASESINATO EN MEXICO 1893 15,7
19:20 99 1 MULTICINE 3 / LA ESENCIA DEL CORAZON 1528 12,0
20:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA:SUMA 1612 11,6
21:04 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1723 11,7
21:39 7 1 DEPORTES 2 1678 10,8
22:00 15 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1403 8,7
22:16 108 1 EL PELICULON / MONEY MONSTER 1768 11,5
0:04 99 1 CINE / TIMO BAJO CERO 596 6,7
1:43 47 1 CINE 2 / ENGAÑOS Y MENTIRAS 197 4,2
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 30 1 NOTICIAS 24H 235 18,5
8:31 15 1 CAMARA ABIERTA 2.0 260 15,7
8:45 15 1 ZOOM NET 241 12,7
9:00 59 1 NOTICIAS 24H 374 13,4

10:05 59 1 COMANDO ACTUALIDAD / LOS REYES DE LA C 473 11,9
11:04 69 1 COMANDO ACTUALIDAD / NAVIDADES CARN 500 11,9
12:12 74 1 COMANDO ACTUALIDAD / FUERA DE LO COM 481 10,4
13:27 33 1 AUDIENCIA ABIERTA 436 7,2
14:00 25 1 D.REG(FLASH MODA) 556 7,0
14:30 30 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 945 9,3
14:30 30 1 CORAZON FIN DE SEMANA 926 9,1
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1449 12,8
15:05 54 1 TELED. FIN SEMANA 1 1844 14,5
15:51 8 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2002 15,1
15:51 8 2 EL TIEMPO 1 1960 14,8
16:01 88 1 SESION DE TARDE / ENAMORADA DE MI JEFE 1335 10,2
17:29 87 1 SESION DE TARDE 2 / SUSURROS DE PRIMAVER 1185 9,8
18:57 122 1 CINE DE BARRIO PRESENTACION / AMOR A LA 1302 10,4
19:22 97 2 CINE DE BARRIO / AMOR A LA ESPAÑOLA 1416 11,1
21:02 28 1 TELED. FIN SEMANA 2 1660 11,4
21:30 32 1 INFORME SEMANAL 1502 9,7
22:07 75 1 14 DE ABRIL:LA REPUBLICA 891 5,5
23:22 95 1 CINE / UN PASEO POR EL BOSQUE 648 5,4
0:58 82 1 CINE 2 / SE NOS FUE DE LAS MANOS 246 4,1

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:12 49 1 BESTIAL 63 3,9
9:01 35 1 HOTELES CON ENCANTO 77 3,1
9:36 50 1 EL CHEF VIAJERO ISLAS CANARIAS / LANZARO 96 2,8

10:26 72 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL ACEITE DE PA 152 3,6
11:39 68 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL DIAMANTE N 189 4,5
12:46 71 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / TRAFICO DE SET 336 6,2
13:57 50 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 897 10,4
14:59 14 1 LA SEXTA DEPORTES 1 614 5,3
15:21 8 1 LA SEXTA METEO 355 2,8
15:36 114 1 CINE / IMPACTO 713 5,5
17:30 86 1 CINE 2 / INVASION ROBOTICA 434 3,6
18:56 64 1 CINE 3 / TORMENTA MAGNETICA 448 3,7
20:00 44 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1008 7,9
21:13 6 1 LA SEXTA DEPORTES 2 608 4,1
21:20 31 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 860 5,7
21:51 276 1 LA SEXTA NOCHE 906 8,0

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 76 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA FILARM 53 3,2
9:20 10 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / TEMPORADA DE C 73 2,7
9:30 5 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 66 2,4
9:39 50 1 AGROSFERA 139 3,9

10:31 29 1 EN LENGUA DE SIGNOS 62 1,5
11:03 48 1 PESCA IMPOSIBLE 2 68 1,6
11:54 28 1 PARA TODOS LA 2 58 1,4
12:24 28 1 FABRICA DE IDEAS DE TVE 81 1,8
12:55 98 1 REQUIEM POR MONTSERRAT CABALLE 134 2,1
14:38 30 1 TURISMO RURAL EN EUROPA 193 1,8
15:11 24 1 D.REG(DEPORTES A TOPE) / LAS OLIMPIADAS 188 1,5
15:38 38 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 631 4,8
16:16 130 1 GRANDES DOCUMENTALES 497 3,9
16:16 49 2 VELOCIDAD MORTAL / EL SUBMUNDO OSCUR 447 3,4
17:05 50 2 VELOCIDAD MORTAL / LA LAGUNA COSTERA 560 4,4
17:58 28 2 ¡QUE ANIMAL! 463 3,9
18:36 55 1 LAS RUTAS DE VERONICA / ISLAS CANARIAS 432 3,6
19:34 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / ITALIA OC 362 2,9
19:58 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / ITALIA OC 320 2,6
20:22 90 1 SS-GB 271 1,9
22:00 115 1 EL CINE DE LA 2 VERSION EUROPEA:PELICULA 580 3,7
23:58 121 1 LA NOCHE TEMATICA / LOS NIÑOS ESCLAVOS 158 1,8
0:02 53 2 MERCADOS OSCUROS EN EL CORAZON DE E 198 1,8
0:59 57 2 NIÑOS EN VENTA 122 1,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 50 1 CASO ABIERTO / EXTRAÑO FRUTO 31 1,9
9:00 50 1 CASO ABIERTO / KENSINGTON 42 1,6
9:50 43 1 CASO ABIERTO / LA TIENDA DE FRANK 75 2,0
10:33 51 1 CASO ABIERTO / AGENTE HERIDO 90 2,2
11:24 49 1 CASO ABIERTO / JUEGOS MENTALES 111 2,7
12:13 42 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / FABRI 128 2,9
12:55 48 1 MENTES CRIMINALES / EL IMITADOR 186 3,5
13:43 42 1 MENTES CRIMINALES / UNA PLACA Y UN ARM 300 4,1
14:25 116 1 LA QUE SE AVECINA / UN CAZAMARUJAS,U 412 3,5
16:21 79 1 AIDA / NO HABRA PAZ PARA LOS MALPENSA 276 2,1
17:39 84 1 AIDA / EL DISGUSTO DEL GAY 247 2,0
19:03 105 1 LA QUE SE AVECINA / UN BIOPIC,UNA MUJE 342 2,7
20:48 123 1 LA QUE SE AVECINA / UN DEPOSITO BANCA 442 2,9
22:51 108 1 LA QUE SE AVECINA / UN SUEGRO LAPA,UN 337 2,5
0:39 105 1 LA QUE SE AVECINA / UN CLOROFORMAZO 256 3,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:47 46 2 VETERINARIO AL RESCATE 26 1,1
9:32 46 2 VETERINARIO AL RESCATE 63 1,9
10:19 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 47 1,2
11:03 57 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / CRIADOS CO 57 1,4
12:00 54 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 62 1,4
12:54 53 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 60 1,1
13:47 443 1 BE MAD PLANET 72 0,6
13:47 85 2 VOLANDO VOY / LAS HURDES 52 0,6
15:11 83 2 VOLANDO VOY / ARACENA 78 0,6
16:34 93 2 VOLANDO VOY / MAR MENOR 99 0,8
18:07 86 2 VOLANDO VOY / BAHIA DE FORNELLS 71 0,6
19:33 97 2 VOLANDO VOY / PENELLES(LLEIDA) 59 0,5
21:09 321 1 BE MAD INVESTIGATION 53 0,5
21:09 99 2 EN EL PUNTO DE MIRA / EL PLASTICO 53 0,3
22:48 86 2 EN EL PUNTO DE MIRA / FAMILIAS CONFLICT 54 0,4
0:14 80 2 EN EL PUNTO DE MIRA / EL SABOR DEL TOMA 58 0,7
1:34 56 2 EN EL PUNTO DE MIRA / FALSAS TERAPIAS Y V 45 0,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:18 23 2 REFORMACOCINAS 39 2,6
8:41 23 2 REFORMACOCINAS 56 2,9
9:05 22 2 MINI CASAS LUXURY 54 2,2
9:26 21 2 MINI CASAS LUXURY 46 1,6
9:47 25 2 MINI CASAS LUXURY 51 1,5
10:12 23 2 MINI CASAS LUXURY 65 1,7
10:35 22 2 MINI CASAS LUXURY 64 1,5
10:57 54 2 TU CASA A JUICIO 88 2,1
11:51 58 2 TU CASA A JUICIO 128 3,0
12:49 60 2 TU CASA A JUICIO 116 2,2
13:49 43 2 TU CASA A JUICIO 121 1,5
14:33 56 2 VENDER PARA COMPRAR 165 1,5
15:29 51 2 VENDER PARA COMPRAR 292 2,2
16:20 53 2 VENDER PARA COMPRAR 254 1,9
17:13 57 2 VENDER PARA COMPRAR 195 1,6
18:10 53 2 VENDER PARA COMPRAR 251 2,1
19:03 53 2 VENDER PARA COMPRAR 234 1,9
19:56 52 2 VENDER PARA COMPRAR 314 2,5
20:48 41 2 VENDER PARA COMPRAR 395 2,8
21:29 51 2 VENDER PARA COMPRAR 396 2,5
22:20 128 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / CIUDADES DE PAPEL 242 1,7
0:28 97 1 SOFA,CINE Y DIVINITY XMAS EDITION / UN RO 135 1,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:08 51 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 66 4,2
8:59 42 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 81 3,2
9:41 44 1 NCIS:LOS ANGELES / UNA MENTE ABIERTA 71 2,0
10:25 45 1 NCIS:LOS ANGELES / TU CASA ESTA DONDE E 112 2,7
11:10 49 1 HAWAI 5.0 / PARA QUE EL MUNDO LO SEPA 122 2,9
11:59 52 1 HAWAI 5.0 / EL FUEGO NUNCA DIRA QUE HA 181 4,2
12:51 51 1 HAWAI 5.0 / DIAS DE PERRO 219 4,2
13:41 36 1 HAWAI 5.0 / TU CUCHILLO,MI ESPALDA,MI PIS 265 3,8
14:18 53 1 HAWAI 5.0 335 3,3
15:11 51 1 C.S.I.MIAMI / COPION 327 2,5
16:02 41 1 C.S.I.MIAMI 346 2,6
16:43 59 1 C.S.I.MIAMI / QUEMADO 291 2,3
17:41 49 1 C.S.I.MIAMI 266 2,2
18:30 53 1 C.S.I.MIAMI 296 2,5
19:23 52 1 C.S.I.MIAMI 270 2,2
20:15 375 1 DISTRITO 8 263 2,2
20:15 57 2 C.S.I. / ABRA CADAVER 268 2,0
21:12 48 2 C.S.I. 321 2,1
22:01 54 2 C.S.I. 332 2,0
22:55 47 2 C.S.I. 262 1,7
23:42 61 2 C.S.I. 265 2,2
0:43 41 2 C.S.I. 230 2,8
1:23 53 2 C.S.I. 189 3,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 30 2,7
8:09 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 42 3,5
8:24 11 1 NEW LOONEY TUNES 77 5,1
8:35 11 1 NEW LOONEY TUNES 109 6,5
8:51 39 1 DORAEMON GATO COSMICO 100 4,3
9:37 40 1 LA ISLA DEL HEROE 124 3,6

10:24 22 1 FINDE MAGICO 129 3,2
10:24 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 110 2,8
10:35 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 148 3,6
10:53 85 1 TOONY TUBE 233 5,6
10:53 10 2 TEEN TITANS GO! 142 3,4
11:03 10 2 TEEN TITANS GO! 269 6,4
11:25 11 2 EL MUNDO DE CRAIG 230 5,4
11:35 11 2 EL MUNDO DE CRAIG 250 6,1
11:52 11 2 EL MUNDO DE CRAIG 229 5,5
12:03 11 2 EL MUNDO DE CRAIG 258 6,1
12:22 700 1 FINDE MAGICO 283 2,4
12:22 11 2 BEN 10 214 5,1
12:32 11 2 BEN 10 235 5,3
12:49 11 2 SOMOS OSOS 197 4,3
13:00 11 2 SOMOS OSOS 251 5,2
13:14 25 2 MIRACLE TUNES / BANDA SONORA DEL COR 99 1,8
13:45 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 84 1,3
13:55 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 84 1,2
14:10 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 125 1,5
14:21 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 164 1,8
14:38 50 2 DORAEMON GATO COSMICO 137 1,2
15:32 122 2 CINE / CHARLIE Y LA FABRICA DE CHOCOLA 264 2,0
17:39 93 2 CINE / LOS PICAPIEDRA EN VIVA ROCK VEG 256 2,1
19:18 117 2 CINE / DORAEMON Y LOS SIETE MAGOS 202 1,6
21:21 161 2 CINE / HARRY POTTER Y LA CAMARA SECRET 535 3,5
0:04 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 193 1,6
0:15 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 146 1,3
0:25 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 83 0,8
0:49 22 1 NINJAGO 36 0,4
1:13 22 1 NINJAGO 37 0,6
1:35 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 43 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

12:22 11 1 HAZTECO 44 1,0
12:33 53 1 WWE RAW 95 2,0
13:26 26 1 LOS SIMPSONS 100 1,7
13:52 20 1 LOS SIMPSONS 289 4,0
14:12 19 1 LOS SIMPSONS 385 4,5
14:31 32 1 LOS SIMPSONS 390 3,8
15:03 35 1 LOS SIMPSONS 322 2,6
15:41 130 1 CINE / OPERACION U.N.C.L.E. 207 1,6
17:51 119 1 CINE / EL REINO PROHIBIDO 206 1,7
19:50 18 1 BIG BANG 186 1,5
20:09 20 1 BIG BANG 275 2,2
20:28 46 1 BIG BANG 287 2,1
21:14 22 1 BIG BANG 313 2,1
21:36 17 1 BIG BANG 388 2,5
21:53 18 1 BIG BANG 451 2,8
22:11 27 1 BIG BANG 342 2,1
22:38 19 1 BIG BANG 294 1,8
22:57 20 1 BIG BANG 318 2,0
23:17 19 1 BIG BANG 322 2,2
23:36 33 1 MOM / PENDIENTES DE DIAMANTES Y UNA C 166 1,2
0:09 33 1 MOM 115 1,1
0:42 18 1 MOM 141 1,6
0:59 19 1 MOM 143 1,9
1:18 18 1 MOM 114 1,8
1:36 30 1 MOM 108 2,0

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:52 24 1 QUIERO MI MINICASA 17 0,5
10:16 24 1 QUIERO MI MINICASA 33 0,8
10:41 20 1 QUIERO MI MINICASA 37 0,9
11:00 20 1 QUIERO MI MINICASA 75 1,8
11:20 38 1 DECOGARDEN 52 1,3
11:58 32 1 DECOGARDEN 83 2,0
12:30 40 1 DECOGARDEN 102 2,2
13:10 34 1 DECOGARDEN 95 1,7
13:45 49 1 RIZZOLI & ISLES 66 0,9
14:33 39 1 RIZZOLI & ISLES 129 1,2
15:12 52 1 RIZZOLI & ISLES 177 1,4
16:05 39 1 RIZZOLI & ISLES 190 1,4
16:44 62 1 RIZZOLI & ISLES 179 1,4
17:46 39 1 RIZZOLI & ISLES 210 1,7
18:26 52 1 RIZZOLI & ISLES 208 1,7
19:17 52 1 RIZZOLI & ISLES 259 2,1
20:09 53 1 RIZZOLI & ISLES 276 2,1
21:02 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 226 1,5
21:41 62 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 266 1,6
22:43 38 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 416 2,6
23:21 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 318 2,3
0:13 55 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 231 2,4
1:07 38 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 194 2,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:38 13 1 ATRESMUSICA 28 1,6
8:51 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 34 1,6
9:22 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 56 2,0
9:40 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 84 2,6
9:59 28 1 LA CASA DE EMPEÑOS 70 1,9

10:27 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 94 2,3
10:46 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 144 3,5
11:05 25 1 CAR MATCHMAKER / UN COCHE DE SUPERH 107 2,5
11:31 27 1 CAR MATCHMAKER 80 1,9
11:58 25 1 CAR MATCHMAKER 80 1,9
12:23 25 1 LO MEJOR DE LOCOS POR LOS COCHES / L 85 1,9
12:48 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / ESTO NO PINTA 88 1,8
13:12 26 1 LOCOS POR LOS COCHES / METEDURA DE P 94 1,7
13:38 19 1 LOCOS POR LOS COCHES / NOCHE ESTRELL 123 2,0
13:57 28 1 LOCOS POR LOS COCHES / VUELVE EL BRON 113 1,4
14:26 97 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 153 1,3
16:03 43 1 GRANDES DESCUBRIMIENTOS / MEDICINA TR 133 1,0
16:46 66 1 GRANDES DESCUBRIMIENTOS / LOS TANQUE 82 0,6
17:52 45 1 GRANDES DESCUBRIMIENTOS / LA LUCHA PO 185 1,5
18:36 32 1 RESTAURANTE INDISCRETO 155 1,3
19:09 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 186 1,5
19:29 33 1 RESTAURANTE INDISCRETO 198 1,6
20:02 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 220 1,8
20:22 34 1 RESTAURANTE INDISCRETO 227 1,7
20:56 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 239 1,7
21:16 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 260 1,7
21:36 67 1 PESADILLA EN EL INFIERNO CON GORDON R 168 1,0
22:43 48 1 PESADILLA EN EL INFIERNO CON GORDON R 150 1,0
23:33 81 1 ¿TE LO VAS A COMER? / COMIDA POPULAR 147 1,2
0:55 66 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL SILENCIO D 118 1,8

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:17 4 1 MAS DE / ANIMALES FANTASTICOS 24 1,8
8:35 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 16 1,0
8:41 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 20 1,1
8:46 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 30 1,6
8:51 87 1 ALLI ABAJO / MI GRAN BODA VASCA 55 1,9
9:03 4 2 MINUTOS MUSICALES 19 0,9

10:18 78 1 ALLI ABAJO / ESPOSADO 93 2,3
11:36 90 1 ALLI ABAJO / EL NOVIO DE MI MADRE 79 1,8
13:06 87 1 ALLI ABAJO / BENDIGAME,PADRE 84 1,3
14:32 71 1 ALLI ABAJO / EL DESLIZ 162 1,4
15:43 261 1 CRIMEN EN EL PARAISO 130 1,0
20:05 53 1 HOUSE / ¿Y AHORA QUE? 87 0,7
20:58 41 1 HOUSE / EGOISTA 163 1,1
21:39 65 1 HOUSE / NO ESCRITO 170 1,1
22:44 48 1 HOUSE / TERAPIA DE MASAJE 159 1,0
23:32 61 1 HOUSE 90 0,7
0:33 41 1 HOUSE / POLITIQUEO 74 0,8
1:14 51 1 HOUSE / UNA VIRUELA EN CASA 74 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 7 1 POCOYO 48 4,4
8:08 8 1 POCOYO 56 4,7
8:17 7 1 POCOYO 75 5,5
8:24 7 1 CLEO & CUQUIN 111 7,5
8:31 21 1 RANGER ROB 134 7,8
8:52 11 1 LA TRIBU MONCHHICHI 119 6,0
9:03 23 1 SHIMMER AND SHINE 230 9,5
9:26 22 1 LA PATRULLA CANINA 313 10,6
9:48 22 1 LA PATRULLA CANINA 332 9,6

10:10 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 360 9,3
10:32 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 349 8,5
10:53 9 1 LUNNIS DE LEYENDA 325 7,8
11:03 12 1 SUPER WINGS 315 7,5
11:15 18 1 PEPPA PIG 355 8,4
11:33 18 1 PEPPA PIG 368 8,9
11:52 12 1 PEG+GATO 329 7,9
12:04 12 1 PEG+GATO 290 6,9
12:16 7 1 TIN&TAN 274 6,6
12:23 7 1 TIN&TAN 220 5,2
12:31 18 1 PEPPA PIG 214 4,8
12:50 22 1 VOLTRON,DEFENSOR LEGENDARIO 166 3,5
13:13 21 1 TROLLHUNTERS 130 2,4
13:34 24 1 MARCUS LEVEL 127 2,0
13:59 23 1 BOB ESPONJA 157 2,0
14:22 22 1 BOB ESPONJA 221 2,3
14:44 22 1 BOB ESPONJA 287 2,7
15:06 22 1 BOB ESPONJA 322 2,6
15:29 77 1 CINE / LORAX:EN BUSCA DE LA TRUFULA PERD 325 2,5
16:47 79 1 CINE / EL PINCEL MAGICO 241 1,9
18:06 77 1 CINE / JUNIOR OLSEN GANG Y EL MAESTRO D 172 1,4
19:23 5 1 PEPPA PIG 112 0,9
19:28 5 1 PEPPA PIG 121 1,0
19:33 24 1 MARCUS LEVEL 133 1,1
19:57 24 1 MARCUS LEVEL 152 1,2
20:21 22 1 BOB ESPONJA 150 1,2
20:43 22 1 BOB ESPONJA 213 1,6
21:05 23 1 BOB ESPONJA 237 1,6
21:28 86 1 CINE / HOP 284 1,8
22:54 77 1 CINE / JUNIOR OLSEN GANG Y EL MAESTRO D 182 1,3
0:10 81 1 CINE / PETTSON Y FINDUS:UNA PEQUEÑA MO 66 0,7
1:31 59 1 CINE / ANA DE LAS TEJAS VERDES(2016) 19 0,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:25 5 1 PREVIO BALONMANO:LIGA FEMENINA / GRA 2 0,1
8:30 70 1 BALONMANO:L.FEMEN.(D) / GRANOLLERS-BM 12 0,5
9:39 10 1 POST BALONMANO:LIGA FEMENINA / GRANO 21 0,7
9:51 91 1 PATINAJE ARTISTICO:GRAND PRIX ISU(D) / PRO 19 0,5

11:23 94 1 FUTBOL:AMISTOSO(D) / BRASIL-URUGUAY 47 1,1
13:00 17 1 PREVIO FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / ELPO 51 1,0
13:17 101 1 FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / ELPOZO MUR 52 0,7
14:58 5 1 POST FUTBOL SALA:LIGA NACIONAL / ELPOZO 29 0,3
15:03 34 1 PATINAJE ARTISTICO:GRAND PRIX ISU(D) / PRO 49 0,4
15:38 110 1 RUGBY:AMISTOSO / ESPAÑA-NAMIBIA 84 0,6
16:33 6 2 REPORTAJE DEPORTIVO / ENCUENTRO DE CO 99 0,7
17:29 98 1 RUGBY:AMISTOSO / ESPAÑA-SUDAFRICA:FEM 49 0,4
18:11 12 2 CONEXION TDP 22 0,2
19:08 21 1 CONEXION TDP 73 0,6
19:32 87 1 BALONMANO:LIGA DE CAMPEONES / ADEM 50 0,4
20:08 10 2 INSIDE THE GAME 52 0,4
21:02 69 1 ESPECIAL AMISTOSO SELECCION 31 0,2
22:13 130 1 SUPERCROSS:FREESTYLE(D) / BARCELONA 48 0,3
0:28 79 1 BALONMANO:LIGA DE CAMPEONES(D) / BAR 29 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/11/2018

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:10 23 1 BINGO Y ROLLY 65 4,7
8:40 23 1 BINGO Y ROLLY 100 5,3
9:10 22 1 MICKEY Y LOS SUPERPILOTOS 130 5,0
9:40 23 1 VAMPIRINA 188 5,7

10:10 199 1 FINDES SUPER POWER 222 5,1
10:10 23 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 384 9,9
10:41 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 470 11,3
11:10 21 2 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 255 6,0
11:39 21 2 MARVEL SPIDER-MAN 135 3,3
12:07 21 2 BIG HERO 6:LA SERIE 97 2,3
12:40 21 2 STAR WARS:ALL-STAR 106 2,3
13:08 21 2 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 163 3,1
13:41 22 1 ENTRE HERMANOS 172 2,6
14:10 23 1 ENTRE HERMANOS 251 2,9
14:40 22 1 JAJA SHOW SUPERLOL 156 1,5
15:10 21 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 126 1,0
15:39 105 1 CINE / DIARIO DE GREG:LA LEY DE RODRICK 142 1,1
17:30 23 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 232 1,8
18:00 21 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 267 2,2
18:27 24 1 ELENA DE AVALOR 144 1,2
18:58 22 1 ELENA DE AVALOR 179 1,5
19:27 11 1 MICKEY MOUSE 210 1,7
19:37 11 1 MICKEY MOUSE 201 1,6
19:55 11 1 MICKEY MOUSE 176 1,4
20:06 11 1 MICKEY MOUSE 202 1,6
20:23 21 1 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 232 1,8
20:50 13 1 CLUB HOUDINI / EL DIA MAS TRISTE 188 1,4
21:03 12 1 CLUB HOUDINI / NO ES SERIO ESTE CEMENTE 227 1,6
21:22 98 1 CINE / ALVIN Y LAS ARDILLAS:FIESTA SOBRE R 400 2,5
23:06 45 1 EL DIA DE LOS HEROES 224 1,5
23:06 23 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 242 1,6
23:31 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 203 1,4
